A. Baniulio firma PR@m

HocraBka
TapanTus
Description

Padanga 235/65R17 V237 Viatti 104H TL
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\ 235/65R17 V237 Vi:tii
\ www.protekta. It

12 MmecsueB

Kareropus

[Tazmep

Mogensb

CesoH

Wunexc narpysku (LI)
Kareropus ckopoctu
MakcumanrpHas Harpy3Ka, Kr
MakcuMarbHast CKOPOCTh, KM/
BHyTpeHHee naBieHue, atT™M
O06ox pekomenyemblid/ permitted
Hapyxubm guamerp (OD), mm
MMupuna npodunsa (SW), Mm
CraTtuyeckuil npoussa, MM
JMHa OKPY)XHOCTH TKayeHHsl,
MM

TT/TL

Pacxop TorBa

Moxkpoe nokpsITHE

IIym, Ib

JlerkoBble IIHBI
235/65R17
V237
JletHue
104

H

900

210

2.50

7]

735

240

333

TL

2w m

Best nnopmMarys Ha 3THX CTpaHMLIAX OCHOBAHA HA TEXHUYECKUX XapaKTEePUCTHKaX mpousBoautess. ConepkaHue MOXKET ObITh HCIIOJIb30BAHO
TOJILKO B MH(POPMALIMOHHBIX 11eNisAX. [IocTaBIIMK He HECeT HUKAKOW OTBETCTBEHHOCTH 3a 3Ty MH(MOpMaIIO.
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